
ZARZĄDZENIE NR 319/2024 
BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA 

z dnia 13 listopada 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników naboru na realizację zadania publicznego 
Gminy Miasta Augustów z zakresu ratownictwa wodnego 

w 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 11a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465), zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. 1. Ogłasza się wyniki naboru, ogłoszonego zarządzeniem Nr 289/2024 
Burmistrza Miasta Augustowa z dnia 15 października 2024 roku w sprawie 
ogłoszenia informacji o możliwości uzyskania dotacji z zakresu ratownictwa 
wodnego w 2024 r.  

2. Wykaz podmiotów, których oferty wpłynęły w postępowaniu, wraz 
z kwotami dotacji oraz tych, które nie uzyskały dofinansowania stanowi załącznik 
nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. W przypadku przyznania dotacji organizacja przedkłada w terminie do 
21 dni od ogłoszenia wyników zaktualizowaną ofertę. 

§ 3. Ogłoszenie o wynikach naboru publikuje się poprzez jego umieszczenie 
w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

z up. Burmistrza 
Zastępca Burmistrza 

 
 

Filip 
Jerzy Chodkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C45F3361-F813-416E-A366-551721BEE98D. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 319/2024 
BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA 
z dnia 13 listopada 2024 r. 

Wysokość dotacji na realizację zadania publicznego Gminy Miasta Augustów w 2024 roku 

Ratownictwo wodne w 2024 r. 
Lp. Nazwa organizacji Nazwa zadania Wnioskowana 

kwota dotacji 
Przyznana 

kwota  
dotacji 

Uwagi 

 
1. 

Augustowskie Wodne 
Ochotnicze Pogotowie 

Ratunkowe 
w Augustowie 

Utrzymanie gotowości 
operacyjnej sprzętu 

ratowniczego 
na terenie Gminy 
Miasto Augustów 

 
30 000,00 zł 

 
0,00 zł 

Oferta odrzucona  
z przyczyn formalnych tj.: 
- oferta nie została złożona 
w terminie; 
- oferta  nie była kompletna  
(brak sprawozdania 
finansowego za 2023 rok); 
- oferta nie zawierała 
w pełni szczegółowo opisanej 
organizacji dyżurów 
ratowniczych; 
- oferta nie została złożona 
w zamkniętej kopercie 
z dopiskiem „Oferta na 
realizację zadania publicznego 
Gminy Miasta Augustów 
z zakresu ratownictwa 
wodnego”. 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C45F3361-F813-416E-A366-551721BEE98D. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 319/2024 BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA z dnia 13 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Wysokość dotacji na realizację zadania publicznego Gminy Miasta Augustów w 2024 roku


